郑州市人民政府办公厅文件

郑政办文 〔2018〕7号

郑州市人民政府办公厅

关于公布2017年郑州市职业教育教学专家

名单的通知

各县 (市、区)人民政府,市人民政府各部门,各有关单位:

根据 《河南省职业教育教学专家评选实施意见》 (豫政办

〔2010〕75号)和 《郑州市人民政府办公厅关于转发省市职业教

育教学专家评选待遇及管理有关问题的通知》 (郑政办 〔2013〕

41号)精神,郑州市职业教育教学专家评选工作领导小组组织

开展了2017年市级职业教育教学专家的评选工作,郑州职业技

术学院苏咏梅等14名同志被市政府批准为2017年郑州市职业教

育教学专家,现予公布。

—1—

各县 (市、区)人民政府、市人民政府各有关部门要按照有

关文件精神,认真做好省、市职业教育教学专家的培养、管理和

服务工作,并按照规定落实有关待遇。

附件:2017年郑州市职业教育教学专家名单 (14人)

2018年3月8日

—2—

附 件

2017年郑州市职业教育教学专家名单 (14人)

姓 名 单 位 院校类别

苏咏梅 郑州职业技术学院 高等职业

邓祖丽颖 郑州幼儿师范高等专科学校 高等职业

周 睿 郑州财税金融职业学院 高等职业

张岩莉 郑州幼儿师范高等专科学校 高等职业

李 莉 郑州幼儿师范高等专科学校 高等职业

郭建军 郑州财税金融职业学院 高等职业

黄江元 郑州市国防科技学校 中等职业

金 杰 郑州市电子信息工程学校 中等职业

符瑞英 郑州市科技工业学校 中等职业

崔 蕾 郑州市职业技术教育教研室 中等职业

马越雁 郑州市科技工业学校 中等职业

张伟红 新密市职教中心 中等职业

李红娟 郑州市职业技术培训教研室 技师技工

王红新 郑州商业技师学院 技师技工

—3—

 抄送:市委各部门,郑州警备区。

市人大常委会办公厅,市政协办公厅,市法院,市检察院。

 郑州市人民政府办公厅 2018年3月12日印发